



ZAPROSZENIE

**Wolsztyńska Izba Gospodarcza,
Starostwo Powiatowe w Wolsztynie** wspólnie
z **Polską Fundacją Przedsiębiorczości w Szczecinie**
zapraszają do udziału w **bezpłatnym** szkoleniu

„PLANOWANIE SPADKOWE W PIGUŁCE. ZASADY TWORZENIA PLANÓW SUKCESJI W RODZINIE ORAZ W BIZNESIE”

Właściwe zabezpieczenie przedsiębiorstwa przed niepożądanymi prawnymi oraz finansowymi skutkami śmierci właściciela lub współnika, a także wiedza potrzebna do wypracowania właściwej strategii przekazania firmy z pokolenia na pokolenie, jest obecnie w Polsce bardzo potrzebna.

Celem szkolenia jest przekazanie podstaw wiedzy oraz pokazanie, jak ważna jest sukcesja w polskim biznesie, zwłaszcza w okresie transformacji międzypokoleniowej. Brak świadomości w tym zakresie grozi automatyczną likwidacją lub upadłością wielu dobrze zarządzanych przedsiębiorstw. Konieczne jest wprowadzenie zabezpieczeń przed skutkami zdarzeń nagłych dotyczących osób kluczowych dla firmy oraz wypracowanie świadomej polityki przekazywania biznesu pomiędzy pokoleniami.

Szkolenie skierowane jest do właścicieli i współników firm, osób odpowiedzialnych za zarządzanie oraz finanse w firmach – w każdej prawnej formie prowadzenia działalności gospodarczej.

Szkolenie poprowadzi pan **Łukasz Martyniec** – prawnik i wykładowca, praktyk w zakresie budowy Planów Sukcesji.

Podczas spotkania uczestnicy otrzymają komplet materiałów szkoleniowych, a po szkoleniu – zaświadczenie o uczestnictwie w szkoleniu.

Udział w szkoleniu jest **BEZPŁATNY!** Warunkiem udziału jest przesłanie karty zgłoszeniowej. Ilość miejsc w spotkaniu ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Zgłoszenia przyjmujemy do piątku 24.05.2013r.

Szkolenie odbędzie się:

we wtorek, 28 maja 2013r. w Wolsztynie:
sala sesyjna Starostwa Powiatowego, ul. 5 Stycznia 5
godz. 09:00 – 16:00

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem tel. **068/384 56 29.**

Serdecznie zapraszamy do udziału w szkoleniu

Wolsztyńska Izba Gospodarcza
Polska Fundacja Przedsiębiorczości w Szczecinie
Starostwo Powiatowe w Wolsztynie